

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Snow & Wakeboard Solutions OÜ

registrikood: 12084002

tänava/talu nimi, Külaplatsi tee 17
maja ja korteri number:

küla: Maaritsa küla

vald: Kanepi vald

maakond: Põlva maakond

postisihthnumber: 63417

telefon: +372 5165819

e-posti aadress: info@wakestation.com

veebilehe aadress: www.wakestation.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Laenukohustised	11
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 9 Müügitulu	13
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 12 Tööjõukulud	14
Lisa 13 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Snow & Wakeboard Solutions OÜ põhitegevus 2019 aastal oli vee-ja lumelaua vedamise süsteemi ja obstaaklite tootmine ja müük. Oli meie jaoks erakordne aasta, kus sisemaine müügikäive ületas eksporti. Realiseerimise netokäive oli 1 195 248 eurot ning kasumiks jäi 57 087 eurot. Netokäibe osas oli aasta suhteliselt ootuspärane, kasumi ootus oli kõrgem. Alustasime oma esimest ringkaabli ehitust, mis tänu erinevatele tegevustele ning rahvusvahelistele allhankijatele oli väljakutse, kuid suutsime tegevused ellu viia. Ettevõtte jätkab kasumi investeerimist tootmistevgevuse efektiivsemaks muutmiseks, olme-ja töötingimuste parandamiseks ka 2020 aastal

Aasta 2020 alguses on olnud väga mitmeid suuremahuliste projektide läbirääkimisi, kuid tänaseks on teada, et tänu laialdaselt levinud Covid -19 pandeemiaele enamus neist ei lähe töösse enne 2021 aastat. . Planeeritav müügimaht aastal 2020 on kuni 1000 000 eurot ning vähemalt 40% sellest peab tulema müügist väljapoole Eesti vabariiki.

Aasta 2020 põhieesmärk on jätkuvalt tegeleda "Wakestation" brändi tuntuse kasvatamisega ning panustame oma olemasolevate klientide kvaliteetsele teenendamisele. Panustame ka 2020 aastal oskusteabe arendamisse, juurutada uusi tehnoloogiaid tootmise efektiivsemaks muutmisel. Panustame rohkem kõrgelt kvalifitseeritud tööjõu kaasamisse. Ettevõtte juhatuse liikmed 2019. aastal töötasu ei saanud. Ettevõttes töötas 2019. aastal 12 töötajat ja nende töötasu oli 165 880 eurot.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	7 078	7 965	2
Nõuded ja ettemaksed	117 143	75 403	3
Varud	313 267	267 808	4
Kokku käibevarad	437 488	351 176	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	653 451	632 369	6
Kokku põhivarad	653 451	632 369	
Kokku varad	1 090 939	983 545	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	125 101	118 491	7
Võlad ja ettemaksed	193 894	129 519	8
Kokku lühiajalised kohustised	318 995	248 010	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	292 954	313 632	8
Kokku pikaajalised kohustised	292 954	313 632	
Kokku kohustised	611 949	561 642	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	419 403	324 065	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	57 087	95 338	
Kokku omakapital	478 990	421 903	
Kokku kohustised ja omakapital	1 090 939	983 545	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	1 195 248	765 392	9
Muud äritulud	6 820	1 906	
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	81 136	-93 598	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-867 595	-351 300	10
Mitmesugused tegevuskulud	-69 398	-93 009	11
Tööjõukulud	-222 031	-81 875	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-54 981	-47 674	
Muud ärikulud	-3	-2 377	
Ärikasum (kahjum)	69 196	97 465	
Intressikulud	-12 109	-2 129	
Muud finantstulud ja -kulud	0	2	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	57 087	95 338	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	57 087	95 338	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Snow & Wakeboard Solutions OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandlus standardiga. Põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti kroon). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti Panga valuutakursid). Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti Panga) valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse kontserni enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 315 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Tootmiseseadmed 20%
- Muud masinad ja seadmed 20%
- Muu inventar ja IT seadmed 20%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksimumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt, millest on võimalik maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi

maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Arvelduskontod	7 078	7 965
Kokku raha	7 078	7 965

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	107 306	107 306
Ostjatelt laekumata arved	107 306	107 306
Muud nõuded	9 247	9 247
Viitlaekumised	9 247	9 247
Ettemaksed	590	590
Tulevaste perioodide kulud	590	590
Kokku nõuded ja ettemaksed	117 143	117 143
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	68 489	68 489
Ostjatelt laekumata arved	68 489	68 489
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	400	400
Muud nõuded	3 303	3 303
Viitlaekumised	3 303	3 303
Ettemaksed	3 211	3 211
Tulevaste perioodide kulud	3 211	3 211
Kokku nõuded ja ettemaksed	75 403	75 403

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tooraine ja materjal	195 265	265 297
Materjal	195 265	265 297
Valmistoodang	85 051	2 511
Valmistoodang	85 051	2 511
Ettemaksed varude eest	32 951	0
Materjal	32 951	0
Kokku varud	313 267	267 808

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	17 013	107	
Üksikisiku tulumaks		2 738		1 884
Sotsiaalmaks		7 942		5 208
Kohustuslik kogumispension		409		282
Töötuskindlustusmaksed		577		331
Ettemaksukonto jääk			293	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad		28 679	400	7 705

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

							Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed		
			Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed		Ettemaksed	
31.12.2017							
Soetusmaksumus	0	0	80 933	136 285	217 218	10 181	227 399
Akumuleeritud kulum	0	0	-54 439	-64 137	-118 576	0	-118 576
Jääkmaksumus	0	0	26 494	72 148	98 642	10 181	108 823
Ostud ja parendused	27 096	517 661		36 643	36 643		581 400
Amortisatsioonikulu		-863	-15 575	-31 235	-46 810		-47 673
Ümberliigitamised						-10 181	-10 181
Ümberliigitamised ettemaksetest						-10 181	-10 181
31.12.2018							
Soetusmaksumus	27 096	517 661	80 933	172 928	253 861	10 181	808 799
Akumuleeritud kulum	0	-863	-70 014	-95 372	-165 386	-10 181	-176 430
Jääkmaksumus	27 096	516 798	10 919	77 556	88 475	0	632 369
Ostud ja parendused		43 015	31 022	2 026	33 048		76 063
Amortisatsioonikulu		-10 353	-18 946	-25 682	-44 628		-54 981
31.12.2019							
Soetusmaksumus	27 096	560 676	111 954	174 954	286 908	0	874 680
Akumuleeritud kulum	0	-11 216	-88 959	-121 054	-210 013	0	-221 229
Jääkmaksumus	27 096	549 460	22 995	53 900	76 895	0	653 451

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Eraisikud	30 500	30 500			EUR	2020
Ettevõtted	50 000	50 000			EUR	2020
Lühiajalised laenud kokku	80 500	80 500				
Pikaajalised laenud						
Swedbank	316 207	31 995	284 212			2023
Pikaajalised laenud kokku	316 207	31 995	284 212			
Kapitalirendikohustised kokku	21 348	12 606	8 742			
Laenukohustised kokku	418 055	125 101	292 954			

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Ettevõtted	40 000	40 000			EUR	2019
Eraisik	29 500	29 500			EUR	2019
Lühiajalised laenud kokku	69 500	69 500				
Pikaajalised laenud						
Swedbank	347 424	33 792	313 632		EUR	2023
Pikaajalised laenud kokku	347 424	33 792	313 632			
Kapitalirendikohustised kokku	15 199	15 199	0			
Laenukohustised kokku	432 123	118 491	313 632			

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	113 018	113 018	
Võlad töövõtjatele	10 372	10 372	
Maksuvõlad	28 679	28 679	5
Muud võlad	336	336	
Muud viitvõlad	336	336	
Saadud ettemaksed	41 489	41 489	
Kokku võlad ja ettemaksed	193 894	193 894	
	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	109 871	109 871	
Võlad töövõtjatele	7 607	7 607	
Maksuvõlad	7 705	7 705	5
Muud võlad	336	336	
Muud viitvõlad	336	336	
Saadud ettemaksed	4 000	4 000	
Tulevaste perioodide tulud	4 000	4 000	
Kokku võlad ja ettemaksed	129 519	129 519	

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	728 184	179 719
Leedu	12 158	115 601
Soome	74 468	36 762
Tšehhi	0	750
Läti	33 327	35 009
Suurbritannia	0	27 125
Rootsi	24 387	2 967
Portugal	26 005	106 384
Ungari	0	2 330
Taani	145 191	70 080
Poola	5 681	4 196
Prantsusmaa	25 290	157 174
Belgia	35 118	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	85 439	27 295
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 195 248	765 392
Kokku müügitulu	1 195 248	765 392
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Kaablisüsteemide müük	1 195 248	765 392
Kokku müügitulu	1 195 248	765 392

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2019	2018
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	867 595	351 300
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	867 595	351 300

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018
Üür ja rent	8 709	30 455
Energia	18 633	20 648
Elektrienergia	3 842	8 116
Soojusenergia	2 463	1 658
Kütus	12 328	10 874
Mitmesugused bürookulud	17 098	11 465
Lähetuskulud	11 488	10 458
Koolituskulud	1 023	966
Riiklikud ja kohalikud maksud	53	25
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	140	9 315
Muud	12 254	9 677
Kokku mitmesugused tegevuskulud	69 398	93 009

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	165 880	61 449
Sotsiaalmaksud	56 150	20 426
Kokku tööjõukulud	222 030	81 875
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	12	5

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019	31.12.2018
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	80 500	69 500

Laenud

2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
Ettevõtted	50 000	40 000
juhtuse liige	55 500	56 500

2018	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
Ettevõtted	72 500	42 500
juhatuse liige	18 300	1 800

raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.07.2020

Snow & Wakeboard Solutions OÜ (registrikood: 12084002) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TARMO SELGE	Juhatuse liige	27.07.2020
MARTIN LAURITS	Juhatuse liige	28.07.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	419 403
Aruandeaasta kasum (kahjum)	57 087
Kokku	476 490

Eelmiste perioodide ja käesoleva aruandeaasta kasumit ei jaotata.

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	419 403
Aruandeaasta kasum (kahjum)	57 087
Kokku	476 490

Eelmiste perioodide ja käesoleva aruandeaasta kasumit ei jaotata.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata erimasinate tootmine	28991	1195248	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Tarmo Selge	37301182718		1250 EUR (Lihtomand)
Martin Laurits	37905192719		1250 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5165819
E-posti aadress	info@wakestation.com
Veebilehe aadress	www.wakestation.com